
TP-Link Tapo P110 chytrá zásuvka s
měřením spotřeby

cena vč DPH: 466 Kč
cena bez DPH: 385 Kč

Kód zboží (ID): 5485731

PN: TAPO-P110-EU

Záruka: 24 měsíců

Chytrá zásuvka TP-Link Tapo P110 (EU) má velmi kompaktní rozměry a
decentní design a je tak skvělým doplňkem pro každou moderní domácnost či
kancelář. Nabídne vám celou řadu užitečných funkcí od vzdáleného ovládání až po
praktický časovač pro automatickou správu připojené elektroniky. Tento zbrusu
nový model se navíc může pochlubit monitoringem spotřeby energie, takže vás
už nepřekvapí závěrečné vyčtování za dodávku elektřiny.

Hlavní přednosti

Chytrá zásuvka nabízí celou řadu užitečných funkcí
Vhodná do kancelářského i domácího prostředí
Podpora vzdáleného i hlasového ovládání
Časovač pro zapínání/vypínání přístrojů v přesný čas
Režim V nepřítomnosti chytře simuluje, že je někdo doma
Polykarbonát s dobrou požární i mechanickou odolností
Tapo P110 splní ty nejpřísnější bezpečnostní požadavky

Vzdálené i hlasové ovládání 

Zapomněli jste před svým odjezdem vypnout troubu nebo jiný spotřebič, který by
mohl ohrozit vaší domácnost? Tapo P110 je elektrická zásuvka vzdáleně
ovladatelná pomocí Wi-Fi, kterou snadno spárujete s vaším chytrým telefonem
díky podpoře Bluetooth verze 4.2. Prostřednictvím aplikace Tapo tak můžete
připojená zařízení kdykoliv zapnout / vypnout, ať jste kdekoliv. Všechny funkce
navíc můžete ovládat hlasem díky integraci se systémem Google Assistant a 



Amazon Alexa.

Usnadní váš život, ochrání váš domov 

Zásuvka je navržena tak, aby vám usnadnila život a pomohla eliminovat potenciální
bezpečnostní rizika. Funkce Časovače je vstupní branou pro vytváření týdenních
rozvrhů a plánů s odpočítáváním času pro vypnutí a zapnutí spotřebičů. Snadno a
rychle tak nastavíte, aby se po 2 hodinách vypnula nabíječka, případně za 30 minut
zapnul odvlhčovač vzduchu nebo ve 22:00 zhasla lampa.

Režim V nepřítomnosti je funkce, která inteligentně simuluje, že je někdo
doma. Zapíná a vypíná připojená zařízení, když jste mimo domov, aby zabránila
lidem se špatným úmyslem vniknout vaší domácnosti. Zásuvka je k tom všemu 
vyrobena z ohnivzdorného polykarbonátu, který minimalizuje riziko případného
vzniku požáru. Samozřejmostí je také bezpečnostní pojistka, proto je zásuvka
vhodná i do domácností s malými dětmi. Tapo P110 tak splní i ty nejpřísnější
bezpečnostní požadavky a spolehlivě tak ochrání vás, vaši rodinu i váš domov.

Specifikace

Značka: TP-Link
Řada: Tapo
Model: P110 (EU)
Určení: chytrá zásuvka
Zásuvka: 1x německý typ F
Vlastnosti: vypínač, LED indikace, dětská pojistka

Management

Vzdálená správa: mobilní aplikace
Název aplikace: TP-Link Tapo
Podporované OS: Android , iOS
Hlasové ovládání: Google Assistant, Amazon Alexa

Síť

Bezdrátové připojení: Bluetooth, Wi-Fi
Verze Bluetooth: 4.2
Wi-Fi standardy: IEEE 802.11b/g/n
Pásmo Wi-Fi: 2,4 GHz
Vysílací výkon: < 20dBm (EIRP)
Rychlost signálu: 72 Mbps
Šifrování: WPA/WPA2, WPA-PSK/WPA2-PSK

Napájení

Napájení: ze sítě
Jmenovité napětí: 240 V
Maximální proud: 10 A



Frekvence: 50 / 60 Hz

Fyzické vlastnosti

Materiál: polykarbonát (PC)
Barva: bílá
Čistá hmotnost: 78 g
Rozměry (Š x V x H): 5,1 x 7,2 x 4 cm
Hmotnost balení: 158 g
Rozměry balení (Š x V x H): 8,9 x 7,9 x 5,5 cm

Obsah balení
1x zásuvka Tapo P110 (EU)
1x uživatelská příručka

<div class="korektura">
<p><strong>Chytrá zásuvka TP-Link Tapo P110 (EU)</strong> má velmi
kompaktní rozměry a decentní design a je tak skvělým doplňkem pro každou
moderní domácnost či kancelář. Nabídne vám celou řadu užitečných funkcí od
vzdáleného ovládání až po praktický časovač pro automatickou správu připojené
elektroniky. Tento zbrusu nový model se navíc může pochlubit
<strong>monitoringem spotřeby energie</strong>, takže vás už nepřekvapí
závěrečné vyčtování za dodávku elektřiny.</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/5/2/4/52410010/Tapo%20P110(EU)
%20%e2%80%93%20Overview.png" alt="Chytrá zásuvka TP-Link Tapo P110 nabízí
celou řadu užitečných funkcí od vzdáleného ovládání funkce až po praktický
časovač." />
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Chytrá zásuvka nabízí celou řadu užitečných funkcí</li>
<li>Vhodná do kancelářského i domácího prostředí</li>
<li>Podpora vzdáleného i hlasového ovládání</li>
<li>Časovač pro zapínání/vypínání přístrojů v přesný čas</li>
<li>Režim V nepřítomnosti chytře simuluje, že je někdo doma</li>
<li>Polykarbonát s dobrou požární i mechanickou odolností</li>
<li>Tapo P110 splní ty nejpřísnější bezpečnostní požadavky</li>
</ul>
<h3>Vzdálené i hlasové ovládání</h3>
<p>Zapomněli jste před svým odjezdem vypnout troubu nebo jiný spotřebič, který
by mohl ohrozit vaší domácnost? Tapo P110 je elektrická zásuvka
<strong>vzdáleně ovladatelná pomocí Wi-Fi</strong>, kterou snadno spárujete s
vaším chytrým telefonem díky podpoře <strong>Bluetooth verze 4.2</strong>.
Prostřednictvím <strong>aplikace Tapo</strong> tak můžete připojená zařízení
kdykoliv zapnout / vypnout, ať jste kdekoliv. Všechny funkce navíc můžete ovládat
hlasem díky integraci se systémem <strong>Google Assistant</strong> a



<strong>Amazon Alexa</strong>.</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/5/2/4/52410010/Tapo%20P110(EU)
%20%e2%80%93%20Voice%20Control.png" alt="Chytrou zásuvku TP-Link Tapo
P110 můžete ovládat hlasem díky integraci se systémem Google Assistant a
Amazon Alexa." />
<h3>Usnadní váš život, ochrání váš domov</h3>
<p>Zásuvka je navržena tak, aby vám usnadnila život a pomohla eliminovat
potenciální bezpečnostní rizika. <strong>Funkce Časovače</strong> je vstupní
branou pro vytváření týdenních rozvrhů a plánů s odpočítáváním času pro vypnutí
a zapnutí spotřebičů. Snadno a rychle tak nastavíte, aby se po 2 hodinách vypnula
nabíječka, případně za 30 minut zapnul odvlhčovač vzduchu nebo ve 22:00 zhasla
lampa.</p>
<p><strong>Režim V nepřítomnosti</strong> je funkce, která
<strong>inteligentně simuluje, že je někdo doma</strong>. Zapíná a vypíná
připojená zařízení, když jste mimo domov, aby zabránila lidem se špatným
úmyslem vniknout vaší domácnosti. Zásuvka je k tom všemu <strong>vyrobena z
ohnivzdorného polykarbonátu</strong>, který minimalizuje riziko případného
vzniku požáru. Samozřejmostí je také <strong>bezpečnostní pojistka</strong>,
proto je zásuvka vhodná i do domácností s malými dětmi. Tapo P110 tak splní i ty
nejpřísnější bezpečnostní požadavky a spolehlivě tak ochrání vás, vaši rodinu i váš
domov.</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/5/2/4/52410010/Tapo%20P110(EU)
%20%e2%80%93%20Safety.png" alt="Chytrá zásuvka TP-Link Tapo P110 splní i ty
nejpřísnější bezpečnostní požadavky, prto spolehlivě ochrání vás, vaši rodinu i váš
domov." />
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: TP-Link</li>
<li>Řada: Tapo</li>
<li>Model: P110 (EU)</li>
<li>Určení: chytrá zásuvka</li>
<li>Zásuvka: 1x německý typ F</li>
<li>Vlastnosti: vypínač, LED indikace, dětská pojistka</li>
</ul>
<h4>Management</h4>
<ul class="para">
<li>Vzdálená správa: mobilní aplikace</li>
<li>Název aplikace: TP-Link Tapo</li>
<li>Podporované OS: Android , iOS</li>
<li>Hlasové ovládání: Google Assistant, Amazon Alexa</li>
</ul>
<h4>Síť</h4>
<ul class="para">
<li>Bezdrátové připojení: Bluetooth, Wi-Fi</li>
<li>Verze Bluetooth: 4.2</li>
<li>Wi-Fi standardy: IEEE 802.11b/g/n</li>
<li>Pásmo Wi-Fi: 2,4 GHz</li>
<li>Vysílací výkon: &lt; 20dBm (EIRP)</li>
<li>Rychlost signálu: 72 Mbps</li>



<li>Šifrování: WPA/WPA2, WPA-PSK/WPA2-PSK</li>
</ul>
<h4>Napájení</h4>
<ul class="para">
<li>Napájení: ze sítě</li>
<li>Jmenovité napětí: 240 V</li>
<li>Maximální proud: 10 A</li>
<li>Frekvence: 50 / 60 Hz</li>
</ul>
<h4>Fyzické vlastnosti</h4>
<ul class="para">
<li>Materiál: polykarbonát (PC)</li>
<li>Barva: bílá</li>
<li>Čistá hmotnost: 78 g</li>
<li>Rozměry (Š x V x H): 5,1 x 7,2 x 4 cm</li>
<li>Hmotnost balení: 158 g</li>
<li>Rozměry balení (Š x V x H): 8,9 x 7,9 x 5,5 cm</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>1x zásuvka Tapo P110 (EU)</li>
<li>1x uživatelská příručka</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

